MFKHUSV  EMOS00 XS 0S n em wEET 0S .

LNA RA o
 a o

LEI Nº. 127/2021

“Dá a denominação de Rua Manoe
l

Serracena à Rua À situada no Se
tor

Aeroporto, na cidade de São Domi
n-

gos-GO”.

Faço saber que a Câmara Municip
al de São Domingos, Estado de

Goiás, aprovou e eu, Prefeito Mun
icipal, sanciono a seguinte lei:

Art. 1º. A Rua A, situada no Setor Aeroport
o, nesta cidade, deno-

minar-se-á: “Rua Manoel Serracena
”.

Parágrafo Único. Esta denominação
 se refere ao cidadão dominica-

no Sr. Manoel de Paula Serracena,
conhecido por Manoel de Olaia, fi

lho de

Horácio de Paula Serracena e Eulália
 Ferreira da Silva.

Art. 2º. O Chefe do Poder Executivo com
unicará esta denominação

aos principais órgãos desta municipa
lidade.

Art. 3º. Esta lei entra em vigor na
data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

São Domingos-GO, 23 de abril de
2021.

* RTIDÃO
Certificamos para 0

5 devidos fins que º

presenk ato admini
strativo foi _flx_ado

no

"placard" da Prefei
tura MUTJICIp?l de

Ssão DomingosS, para à
 publicação a fim de

que surta efeitos leg
ais

São Domingos—Goêõl
_Qé(de ZO_ª_/

Í
—

EP
Decreto nº 001/2021